

## **Kansalaistoimijalähtöisten kokeiluhankkeiden rahoitus Kuopiossa 2018 / Suomen Nuorisoseurat ry Pohjois-Savon aluetoimisto**

### **Va. hyvinvoinnin edistämisen johtaja Kirsti Turunen Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö**

Kansalaistoimijalähtöisiin kokeiluhankkeiden kuntarahoitusosuuksiin on varattu määrärahaa kansalaistoiminnan aktivointiyksikön talousarviossa. Hankkeilla etsitään uusia toimintamalleja täydentämään nykyisiä palveluja. Hankkeilla tavoitellaan kaikkein vaikeimmassa asemassa olevien työikäisten asukasryhmien osallisuuden edistämistä, köyhyyden torjuntaa ja nuorten osallisuuden edistämistä sekä yhteisöllisyyden tukemista. Hankkeiden rahoitus koostuu kaupungin, Ely-keskuksen ja hakijan osuuksista. Rahoitus on osa Kestävää kehitystä ja työtä 2014-2020 EU-rakennerahasto-ohjelman mukaista kansalaistoimijalähtöistä paikallista kehittämistä Kuopiossa.

Suomen Nuorisoseurat ry Pohjois-Savon aluetoimisto hakee 12.257 euron kuntarahoitusosuutta Työstä taidetta – Nuorten ohjaus kulttuurisessa työssä välityömarkkinoilla – hankkeelle 1.8.2018-31.12.2019.

Hankkeen päämääränä on vahvistaa työttömien, opintonsa keskeyttäneiden, kuntoutujien, maahanmuuttajataustaisten nuorten, 30-40 -vuotiaiden pitkäaikaistyöttömien, kouluttamattomien sekä alanvaihtajien sosiaalista osaamista, itsevarmuutta ja työvoimapolitiittisia valmiuksia työllistämällä heitä Työ -ja elinkeinopalveluiden määrittämän työkokeilun sekä palkkatuen kautta kulttuurisen työn ja kulttuurisen nuorisotyön tehtäviin. Nuoret saavat hankkeen aikana tutustua itseään kiinnostaviin kulttuurialoihin, jos esimerkiksi tulevaisuuden opiskelut ko. alalla kiinnostaisivat. Hankkeen pääasiallisena tehtävänä on vahvistaa asiakkaiden itsevarmuutta, työminää ja ammattitaidollista osaamista sekä ohjata heitä työkokeilujakson aikana työssä, jatkokoulujen suunnittelussa, työnhaussa ja ammatinvalinnassa.

Työkokeilu -ja palkkatukipaikkoja nuorille tarjoaa Suomen Nuorisoseurat ry/ Pohjois-Savon aluetoimisto sekä Julkulan nuorisotila.

Nuoren työttömän työnhakijan tukeminen ja valmennus ovat hankkeen tärkein tavoite ja sitä kautta työkykyisten, motivoituneiden ja itsevarmojen työnhakijoiden välittäminen avoimille työmarkkinoille. Mahdollisimman moni hankkeen asiakas saa työkokeilun tai palkkatukityöpaikan kautta itsevarmuutta niin henkilökohtaiseen kuin myös työelämään, jotka käsikädessä mahdollistavat varmemmin työpaikan.

Hankkeen tarkoituksena ja tavoitteena on tarjota nuorille työttömille työnhakijoille työkokeilu -ja palkkatukipaikkoja kulttuurisen nuorisotyön parista, erityisesti teatteriesityksen tekemisen, teatterikerhon ohjauksen sekä muiden taidealojen kautta. Hankkeessa otetaan huomioon myös kulttuuristen oppilaitosten harjoittelujaksot. Hankkeen aikana asiakkaat saavat myös tutustua itseään kiinnostaviin kulttuurialan ammatteihin (teatterialan lisäksi) ja heille mahdollistetaan esimerkiksi työpaikkavierailut näitä aloja edustavissa yrityksissä sekä aloilla työskentelevien ammattilaisten tapaamiset.

Hankkeen kokonaiskulut ovat 83 514 €, josta Ely-keskuksen rahoitus 66 811€ (80%), hakijan omarahoitus 4 176€ (5%) ja kuntarahoitus 12 527€ (15%).

Hakija laskuttaa kuntarahoitusosuuden hankkeen alkaessa. Laskutusosoite: Kuopion kaupunki /HEP, Kansalaistoiminnan yksikkö, PL 3016, 70090 KU-HILAS.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

**Esitys**

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää 12 527 euron kuntarahoitusosuuden maksamisesta Suomen Nuorisoseurat ry Pohjois-Savon aluetoimiston Työstä taidetta – Nuorten ohjaus kulttuurisessa työssä välityömarkkinoilla – hankkeelle.

Liitteet

7 9847/2017-6 Vaikutusten arviointi

Valmistelija

Sirpa Niemi

Kirsti Turunen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2504

puh. +358 44 718 4701

**Päätösehdotus**

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä va. hyvinvoinnin edistämisen johtajan esityksen.

**Päätös**

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

